様式２（第８条関係）

第     号

令和 年 月 日

大久保公園利用内容審査結果通知書（承認）

 様

一般社団法人

      歌舞伎町タウン・マネージメント

                     理 事 長  杉 山 元 茂

令和 年 月 日付の利用申請について、審査の結果、利用基準に適合している内容と

認められるため、下記のとおり承認します。

記

１ 利用場所   多目的広場  スポーツ広場

２ イベント名

３ 利用期間   令和 年 月 日 時 から 令和 年 月 日 時 まで

（設営 令和 年 月 日 時 から 令和 年 月 日 時 まで）

（撤去 令和 年 月 日 時 から 令和 年 月 日 時 まで）

４ 利用条件

  利用基準の遵守及び協定書の遵守